ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КАНАШ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

30.08.2024   29/5 №

Канаш хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

30.08.2024   № 29/5
город Канаш

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Канашского муниципального округа Чувашской Республики

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом публичных слушаний от 23.08.2024 г. и заключением о результатах публичных слушаний от 23.08.2024 г., Собрание депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики решило:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Канашского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания Канашского муниципального округа Чувашской Республики от 15 декабря 2023 № 21/10 (с изменениями от 18.06.2024 № 26/5), следующие изменения:

1) в части изменения территориальной зоны земельного участка площадью 112660кв.м с кадастровым номером 21:11:240202:33, расположенного по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, р-н Канашский, с/пос Малобикшихское, с территориальной зоны с СХ-1 «Зона сельскохозяйственных угодий» на территориальную зону СХ-3 «Зона садоводства и огородничества»;

2) в части изменения территориальной зоны земельного участка площадью 250208кв.м с кадастровым номером 21:11:240202:159, расположенного по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, р-н Канашский, с/пос Малобикшихское, с территориальной зоны с СХ-1 «Зона сельскохозяйственных угодий» на территориальную зону СХ-3 «Зона садоводства и огородничества»;

3) в части изменения территориальной зоны земельного участка площадью 29794кв.м с кадастровым номером 21:11:301203:218, расположенного по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, р-н Канашский, с/пос Караклинское, с территориальной зоны с СХ-1 «Зона сельскохозяйственных угодий» на территориальную зону СХ-2 «Зона сельскохозяйственного использования».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Канашского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                                    С.А. Шерне

Глава муниципального округа                                                                                    С.Н. Михайлов